
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З
1 2 - 4  А № ^

г.Липецк

Об утверждении плана 
проверок на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации города Липецка от 
18Л2.2024 № 2420 «Об утверждении порядка осуществления контроля за 
деятельностью муниципальных бюджетных, казенных и автономных 
учреждений»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план проверок на 2024 год за деятельностью муниципальных 
бюджетных и казенных учреждений, подведомственных департаменту 
экономического развития администрации города Липецка (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель департамента Е.А. Шестопалова



Приложение к приказу 
департамента экономического развития 
администрации города Липецка
от /Т. / 3 . 2 .С 4 Ч  № 5 ~ С

План проверок на 2024 год

Наименование 
объекта контроля Тема проверки Проверяемый

период
Срок проведения 

проверки

МБУ «Технопарк- 
Липецк»

Результаты 
предоставления и 

использования 
бюджетных средств

2023 год Март-апрель 
2024 г.

МКУ «Управление 
муниципального 

заказа
администрации 

города Липецка»

Проверка целевого 
использования 

бюджетных 
ассигнований

2023 год Май 2024 г.


